関係者各位

梅雨の候、貴社におかれましてはますますご清祥のことと喜び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを、ありがとうございます。

以前の新着情報でもおしらせを致しましたが、

弊社のブランドロゴを「YAMASHIN」から「Y’s GOD」(Y’s GOD JAPAN)に

変更をさせていただきました。

以前使用していたロゴ「YAMASHIN」は他社様の登録商標でございますので、

弊社に係る製品・カタログ・チラシ等におきまして

使用することが出来ません。

つきましては、関係者様のホームページや

出品されている EC サイト(楽天市場や Amazon 等)・

自社 EC サイト等のインターネット環境で表示が出来る状態のページに関しまして、

画像・テキストで「YAMASHIN」を使用していた場合は

速やかに「Y’s GOD」(Y’s GOD JAPAN)への変更をお願い致します。

こちらはお客様の販売店様も同様となります。

ご変更にあたり必要な画像がございましたら

お手数ですが以下の URL までお問い合わせください。

https://yamashinseikyo.com/contact/

お手数をおかけいたしまして誠に申し訳ございません。

勝手なお願いではございますが、

2024 年 11 月末までに変更を完了して頂けると助かります。

大変ご無理を申し上げて恐縮ではございますが、

何卒お力添えのほどお願い申し上げます。

山真製鋸 株式会社

https://yamashinseikyo.com/contact/